

در نخستین رسانه سئو محور و کاربرمحور انجام می شود

دیده شدن در موتورهای جستجو؛ یک الزام برای تمامی صاحبان کسب و کار

تمامی صاحبان کسب و کارها و شرکت های خصوصی و همچنین دولتی، صاحب وبسایت هستند، اما در مورد فرآیند سئو و اهمیت آن، ایده چندان ندانند.

به گزارش روابط عمومی رسانه گزارش خبر، تمامی صاحبان کسب و کارها و شرکت های خصوصی و همچنین دولتی، صاحب وبسایت هستند، اما در مورد فرآیند سئو و اهمیت آن، ایده چندان ندانند.

در جمع این فعالان صنایع متعدد، مدیرانی هم هستند که درک صحیحی از اثربخشی مقوله سئو در کسب و کارشان و افزایش درآمد و رضایتمندی مخاطبان دارند، اما چندان با فرآیند آن آشنا نیستند و از شروع آن وحشت دارند.

اما وقتی که دقیقاً متوجه می شوند که سئو چیست و چگونه انجام می شود، ترسشان به کل می ریزد و از میزان سادگی آن حیرت می کنند.

قصد ما از انتشار این مطلب این است که به ساده ترین شکل ممکن فرآیند دیده شدن کلمات کلیدی هر کسب و کار در موتورهای جستجو (سئو) را مختصراً توضیح دهیم.

فرآیند سئو به فرآیند بهینه سازی وبسایت برای موتورهای جستجوگر اشاره دارد که در نتیجه آنها، کلمات کلیدی کسب و کارتان بیشتر در نتایج جستجو (به خصوص جستجوی گوگل) نمایش داده می شود.

به این ترتیب، شما می توانید از طریق افزایش بازبینی کلمات کلیدی مورد نظر مخاطبان که به کسب و کارتان مرتبط است، کاربران بالقوه را جذب وبسایت خود کنید که به دنبال خدمات مرتبط با کار شما بوده اند و کلمات کلیدی مربوطه را جستجو کرده اند. مثلاً اگر کار شما طراحی دکوراسیون است، خوب است که در عبارت "دکوراسیون داخلی" که در ماه چند هزار جستجو دارد، نتیجه اول باشید، نه؟

در این زمینه نخستین رسانه « سئو محور » و « کاربر محور » گزارش خبر، با بیش از ۱۷ سال سابقه مدیریت محتوا در روابط عمومی ها و رسانه ها و همچنین مشاوره در زمینه ارتباطات، روابط عمومی و رسانه به مدیران ارشد سازمان ها و صاحبان کسب و کار و در ادامه همکاری با تیم حرفه ای «سئوکار» در فرآیند دیده شدن کلمات کلیدی، اخبار و محصولات نوشتاری، دیداری و شنیداری تولیدات و خدمات تمامی مجموعه های دولتی و خصوصی را در بستر یک رسانه معتبر با مجوز رسمی وزارت محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی را به آدرس اینترنتی www.gozareshkhabar.ir مهیا نموده است.

جهت هرگونه بهره گیری از این خدمات به شماره تماس ۰۹۱۲۶۹۴۴۹۶۶ و یا ایمیل gozareshkhabar.ir@gmail.com تماس حاصل فرمائید.